（全国古民家再生協会大分第１支部 例会）議事録
記録日：2022 年２月 12 日

記録者： 兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第１支部

開催日時 2022 年２月１２日（土） 18:30〜20:00

開催場所 大分ホルトホール

出席者
兎洞・東公平 東真弓

辻田隆・辻田兼・吉田

議事 １， 開会宣言               支部長 東  公平
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報６−１  ２０２２年度全国会員大会の開催に関して

全報６−２  「NCB ヴィンテージ住宅ローン」の取扱開始について

全報６−３  ２０２２年度新入会員手続きに関して

全報６−４  新規連携協定・空き家アドバイザー協議会新規設立報告

全報６−５  例会議事録の提出徹底ならびに事業者会員許可確認について

全報６−６  第 9 回再築大賞 作品募集について

全報６−７  各種スケジュールに関して

全報６−８  メルマガサービスに関して

全報６−９  その他
７， 支部報告事項             支部長 兎洞 正和

支報８−１ リフォーム保険参加状況
支報８−２ 事業者登録の件
支報８−３ 耶馬渓 DIY の件

８， 確認事項               支部長 兎洞 正和
確認１０−１ 全国大会登録の件
確認１０−２ 中津・国東・佐伯・の活動進捗状況

９， 学習プログラム            支部長 兎洞 正和
１０， その他 狭間・真玉より問い合わせがあり。
１１， 閉会宣言               支部長 東  真弓

決定事項 全国大会登録を早めに行う。

次月開催日時 2022 年３月２６日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 ホルトホール 304 会議室

次月議事内容 次年度の活動について